[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Советское
О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 19.12.2016 № 150
В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 14.07.2022 № 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.10.2022 № 1934 «О требованиях к адресам электронной почты, используемым государственными органами и органами местного самоуправления» и руководствуясь Уставом Советского муниципального образования Советского муниципального района, администрация Советского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Советского муниципального образования от 19.12.2016 № 150 «Об установлении порядка организации доступа и контроля за обеспечением доступа к информации о деятельности администрации Советского муниципального образования» следующие изменения:

- п.п. 2 пункта 1.6. раздела 1. приложения № 1 к постановлению дополнить словами следующего содержания:
«, содержащий информацию о деятельности органа местного самоуправления, электронный адрес которого включает доменное имя, права на которое принадлежат органу местного самоуправления;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.

Глава администрации

Советского муниципального образования

          Е.В. Дьяконова

Дзецина И.В.
6 11 16
от 23.01.2023 № 13